1

ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HÒA TÂN ĐÔNG                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:    67/TB-UBND             Hòa Tân Đông, ngày 31 tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao
động Thương binh và Xã hội, quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP, ngày 15/03/2021 của Chính phủ về quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 30.08.2022 của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật;

UBND xã Hòa Tân Đông Thông báo kết quả xác định mức độ khuyết tật (Có

danh sách đính kèm)

Nơi nhận:                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT HĐ XĐMĐKT xã;               CHỦ TỊCH

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu Hồ sơ XĐMĐKT;
- Lưu: VT-UBND xã.

    Mai Xuân Tin

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-04T19:40:51-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-05T14:28:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!